
 
Uchwała Nr XXXVI/416/2004 
Rady Miasta Nowego Sącza 

Z dnia 16 listopada 2004 roku 
 
w sprawie: zmian uchwały budżetowej Miasta Nowego Sącza na rok 2004 

 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt. 4 ustawy z dnia 8 marca  1990 r. o samorządzie 
gminnym (tekst jednolity: Dz.U. z 2001 r. Nr 142, poz. 1591 z późn. zm.) oraz art. 124 
ustawy z dnia 26 listopada 1998 r. o finansach publicznych ( tj. Dz. U. z 2003 r. Nr 15, 
poz. 148, z późn. zm.) - Rada Miasta Nowego Sącza, na wniosek Prezydenta Miasta 
uchwala co następuje: 
 

§ 1 
 
Dokonuje się zmian w wydatkach budżetu miasta, jak w załączniku nr 1 do niniejszej 
uchwały. 
 

§ 2 
 
W Uchwale Budżetowej Miasta Nowego Sącza na rok 2004 i przewidzianych w niej 
załącznikach wprowadza się zmiany wynikające z załącznika nr 1 i nr 2 do uchwały 
niniejszej. 
 

§ 3 
 
Wykonanie uchwały powierza się Prezydentowi Miasta. 
 

§ 4 
 
Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega ogłoszeniu w Dzienniku 
Urzędowym Województwa Małopolskiego oraz ogłoszeniu na tablicy ogłoszeń 
Urzędu Miasta. 
 
 
 

Wiceprzewodniczący Rady Miasta 
(-) Robert Sobol 

 



Nr XXXVI/416/2004
z dnia 16.11.2004 r.

(w zł.)
Dział Rozdz. § Treść zwiększenia zmniejszenia
600 Transport i łączność 77 700 77 700

60016 Drogi publiczne gminne 77 700 77 700
Wydatki bieżące (w tym): 77 700 77 700
wynagrodzenia 65 000
pochodne od wynagrodzeń 12 700

750 Administracja publiczna 2 900

75023
Urzedy gmin (miast i miast na prawach 
powiatu) 2 900
Wydatki bieżące 2 900

754
Bezpieczeństwo publiczne i ochrona 
przeciwpożarowa 2 900

75414 Obrona cywilna 2 900
Wydatki bieżące 2 900

852 Pomoc społeczna 157 500 157 500
85201 Placówki opiekuńczo-wychowawcze 63 000 63 000

Wydatki bieżące 63 000
Wydatki majątkowe 63 000

85202 Domy pomocy społecznej 94 500 94 500
Wydatki bieżące 94 500
Wydatki majątkowe 94 500
Razem 238 100 238 100

Wiceprzewodniczący Rady Miasta
(-) Robert Sobol

Załącznik Nr 1
do Uchwały Rady Miasta

Zmiany w budżecie po stronie wydatków



Nr XXXVI/416/2004
z dnia 16.11.2004 r.

Lp. zwiększenia zmniejszenia
157 500

1 63 000

2 63 000
94 500

3 12 000
4 25 000
5 5 250
6 7 250

7 20 000
8 25 000

157 500

(-) Robert Sobol

Załącznik Nr 2
do Uchwały Rady Miasta

Zmiany w załączniku Nr 7 do Uchwały Budżetowej

Wydatki majątkowe budżetu miasta Nowego Sącza w roku 2004

Treść
852 - Pomoc społeczna
85201 - Placówki opiekuńczo - wychowawcze
Adaptacja strychu nad budynkiem Rodzinnego Domu 
Dziecka Nr 1 w Nowym Sączu na cele mieszkaniowe
85202 - Domy pomocy społecznej
Zakup mikrobusu dla DPS ul. Nawojowska 159
Zakup mikrobusu dla DPS ul. E. Plater 20

Razem

Wiceprzewodniczący Rady Miasta 

Zakup centrali telefonicznej DPS ul. E. Plater 20
Zakup wózka bemarowego DPS ul. E. Plater 20
Zakup i montaż palnika gazowego i zasobnika ciepłej 
wody DPS ul. Nawojowska 155
Instalacja alarmowa p.poż.I etap DPS ul. Nawojowska 


	U_XXXVI_416_zal_1.pdf
	Arkusz1

	U_XXXVI_416_zal_2.pdf
	Arkusz1


